Fauziah Ahmad Nawawi
Pembantu Tadbir
Siti Rahayu Md Desa

Siti Salia Azizan
AKAUNTAN

JEMZ GROUP INTERNATIONAL SDN.BHDJEMZ GROUP INTERNATIONAL SDN.BHD

NPCNPC

7-1 JALAN DANAU LUMAYAN,
DANAU LUMAYAN BUSINESS PARK,

ASAL

APIC 2020

02/12/2020 034114-00 9,550.00 JA20/44826/12/2020 9,550.00

9,550.00

Sembilan Ribu Lima Ratus Lima Puluh Sahaja.

9,550.009,550.009,550.00

M-NPC-SS20-L91299 9,550.00       CR
S-NPC-LP10-P29404 9,550.00       DR